B7

rechts = abgebildet
links = spiegelbildlich

2753
Kérper : BP-302, 303 O -rechis-, BP-302, 303 GL -links-
12.93



B QGerdtetyp: Korper : BP-302,303 O =rechts=, BP-302,303 OL ~links-

ifld- Bestell- Nr. ﬁf Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. kcgcr/ i
1] 2753.01.01 1 Korperbrust BP-300 OS -rechts- i
1| 2753.01.02 1 | Kérperbrust BP-300 OSL -links -
2| 2720.07.01 1 | Korperstellschraube M 20, Bohrg. © 16
31 2720.10,00 | 2 | Flachbundmutter ivi 20 SW 30, @ 42x16

2720.09.02 | 1 | Korperstellschraube M 20, Bohrg. & 16
komplett, Bild-Nr. 2-3

41 2753.08.01 1 | Streichblech HRP-300 O -rechts-
4| 2753.08.02 1 Streichblech HRP-300 GL -links-
51 2753.04.01 1 | Streichblech VRP-300 O -rechts-
512753.04.02 | 1 | Streichblech VRP-300 CL -links-
6| 2753.12.01 2 | Streichblechunterlage 2 mm

7| 2700.26.02 5 | Senkschraube M 12x30-5.6

"1 934DI12P 5| 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

8| 2701.18.01 1 | Abstreifer FP-77 -rechts-
8|2701,18.02 | 1 | Abstreifer FP-77 L ~links-

9| 2700.29.05 | 1 | Senkschr. M 12x35-10.9

10| 1441D17 1 | Scheibe 17 DIN 1441

11} 934D12N 1 6-ktmu. M 12 DIN 934-10

12 | 2700.26.07 | 1 | Senkschr. M 12x40-10.9

13| 980DVIZN 1 Sicherungsmutter VM 12 DIN 280-1GC

Ksrper : BP-302 O (L)

14 | 2708.18.01 1 | Schnabelschar SSP-331 O -rechts-

14 |1 2708.18.02 | 1 | Schnabelschar S5P-331 OL -links-

15| 2700.26.03 3 | Senkschraube M 12x30-10.9

fur Schnabelschar

15| 2700.26.05 |3 | Senkschraube M 12x35-10.9

fur Wechselspitzenschar
"1 934D12N 3 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-10

16| 2708.17.01 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331CS -rechts-

16 1 2708.17.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 GSL ~links-

17 | 2701.12.01 1 | Wechselspitze MP-293 -rechts~-

17| 2701.12.02 | 1 | Wechselspitze MP-293 L -links-

18 | 2700.41.13 | 2 | Kegelschraube M 12x35-12.9

19 { 934D12M 2 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-12 12.93




B3 Gerdtetyp: Korper : BP-302,303 O -rechis-, BP-302,303 OL -links-
lsviick /g
iff— Bestelf- Nr. g;rg;’ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr k;a/ -~
Korper : BP-303 O(L)
14| 2753.16.01 1 | Schnabelschar SSP-333 O -rechts-
14 | 2753.16.02 | 1 | Schnabelschar SSP-333 OL -links-
151 2700.26.05 | 3 | Senkschraube M 12x35 -10.9
" | 934D12N 3 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-10
16 | 2753.15.01 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OS -rechts-
16 | 2753.15.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OSL -links-
17 | 2701.12.01 1 | Wechselspitze MP-293 -rechts-
171 2701.12.02 | 1 | Wechselspitze MP-293 | -links-
18 | 2700.41.13 2 | Kegelschraube M 12x35-12.9
19 | 934D12M 2 | 6=ktmu. M 12 DIN 934-12
20 | 931D1240N | 1 | 6-ktschr. M 12x40 DIN 933-10.9
21 | 980DVI2N 1 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
22 | 2700.17.01 |1 | Gewindeende -rechts- 125 lg. 7105.06-3
23 | 936D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8
24 12708.25.00 |1 | Spannschlofmutter 140 Ig.
25 12700.17.02 |1 | Gewindeende =links- 125 ]g. 7106.09-1
2708.26.00 |1 | SpannschloB komplett, Bild=Nr. 22-25

12.93



B]O Gerdtetyp:

Korper : BP- 302,303 O

-rechts-, BP-302,303 O .L ~links-

%‘Ld- Bestell - Nr. ‘2{%? | Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k‘; Ut
26| 2753.05.01 1 | Anlage -lang- WP~300 O -rechts-~
26| 2753.05.03 1 .An|age -lang=- WP-300 OL -links-
27 | 2753.05.02 | 1 | Anlage -kurz- VP-300 O -rechts-
271 2753.05.04 | 1 | Anlage -kurz- VP-300 OL -links-
28| 2700.26.07 | 1 | Senkschraube M 12x40-10.9
291 2700.26.16 | 1 | Senkschraube M 12x95-10.9
"1 934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
30| 2700.30.01 1 | Schleifsohle UP-9 -rechts- 7108.02
30| 2700.30.02 | 1 | Schleifschle UP-9 L ~-links- 711512
31| 2708.15.00 | 1 | Anlagenschoner XP-4
321 2700.41.13 {2 | Kegelschraube M 12x35-12.9 fur XP-4
33| 2708.14.00 |1 | Anlagenschoner XP-5
34 | 6436.60.03 |2(3) Scheibe C-13 7106.10-4
35| 2700.26.05 |1(2) Senkschraube M 12x35-10.9
Ix fur Schleifsohle, 2x fur Anlagenschoner
35| 2700.26.08 |2 | Senkschraube M 12x45-5.6
fur Schleifsohle und Anlagenschoner
" | 934D12P 1(2) 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
36| 2204 .49.09 1 Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9 7116.07
37| 2204.49.08 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x75-10.9 7105.21
38| 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
" | 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
39| 1481D21.. 1 | Spannstift 21x ( Lénge je nach Grindelstdrke)
DIN 1481 12.93



